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ZAPIS STENOGRAFICZNY 

Wspólne posiedzenie 
Komisji Środowiska (112.) 

oraz Komisji Gospodarki Narodowej 
i Innowacyjności (122.) 
w dniu 11 lipca 2018 r.



Zapis stenograficzny jest tekstem nieautoryzowanym.

Porządek obrad: 

1.	 Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 63. posiedzeniu Senatu do ustawy o zmia-
nie ustawy – Prawo geologiczne i górnicze oraz niektórych innych ustaw.



(Posiedzeniu przewodniczy zastępca przewodniczącego 
Komisji Gospodarki Narodowej i Innowacyjności Adam 
Gawęda)

Zastępca Przewodniczącego 
Adam Gawęda:
W imieniu połączonych komisji witam serdecznie państwa 

senatorów, państwa przewodniczących Komisji Środowiska 
oraz Komisji Gospodarki Narodowej i Innowacyjności.

W porządku obrad mamy jeden punkt. Mamy 2 popraw-
ki. Poprawka nr 1 to jest poprawka, którą ja zgłosiłem, a po-
prawka nr 2 to jest poprawka wspólna Komisji Gospodarki 
Narodowej i Innowacyjności oraz Komisji Środowiska.

Czy są uwagi do porządku? Nie widzę zgłoszeń.
Czy są osoby, które zajmują się działalnością lobbin-

gową? Nie ma.
Informuję, że posiedzenie komisji jest transmitowane 

w internecie.
Poprawka nr 1 jest poprawką porządkującą, która wpro-

wadza przepisy wprowadzające… Jeśli będą pytania, to…
Proszę bardzo. Czy są uwagi legislatora? Czy są uwagi 

senatorów?
(Senator Zdzisław Pupa: A uwagi ministra?)
Minister akceptuje tę poprawkę.
Nie widzę zgłoszeń.
Poprawka nr 2 jest poprawką wspólną Komisji Gospodarki 

Narodowej i Innowacyjności oraz Komisji Środowiska.
Czy są uwagi do tej poprawki, Panie Mecenasie?

Główny Legislator w Biurze Legislacyjnym 
w Kancelarii Senatu Maciej Telec:

Nie. Obie poprawki są doprecyzowujące, dotyczą prze-
pisów przejściowych. Chodzi o to, żeby… To jest kon-
sekwencja zmian przyjętych w Sejmie, dość oczywista 
kwestia. Dziękuję.

Zastępca Przewodniczącego 
Adam Gawęda:

Dziękuję bardzo.
Czy są jeszcze pytania ze strony senatorów? Nie ma.
Proponuję przystąpić do głosowania nad poprawkami.
Głosujemy nad poprawką nr 1.
Kto jest za jej przyjęciem? (12)
Jednogłośnie za.
Dziękuję bardzo.
Głosujemy nad poprawką nr 2.
Kto jest za przyjęciem poprawki nr 2? (12)
Dziękuję bardzo.
Proponuję na sprawozdawcę senatora Piechę. Czy pan 

senator wyraża zgodę?
(Senator Wojciech Piecha: Tak.)
Dziękuję bardzo.
Zamykam posiedzenie Komisji Gospodarki Naro-

dowej i Innowacyjności oraz Komisji Środowiska. 
Dziękuję bardzo.

(Początek posiedzenia o godzinie 9 minut 18)

 
 

(Koniec posiedzenia o godzinie 9 minut 20)
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